Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 02:39
Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/zasilacz-impulsowy-24v1apoe-p-10489.html
ZASILACZ
IMPULSOWY
24V/1A/POE
Cena brutto 41,02 zł
Cena netto 33,35 zł
Numer katalogowy 24V/1A/POE
Kod EAN 5907634593661
Opis produktu
Zasilacz impulsowy, przeznaczony do urządzeń IP zasilanych w standardzie PoEZasilacz nie jest zgodny ze standardem IEEE
802.3af
Uwaga! Jeżeli zasilacz przeznaczony jest do pracy ciągłej (24H) to prąd znamionowy zasilacza nie powinien przekraczać 80%
prądu maksymalnego
Należy zwrócić szczególną uwagę na prawidłowe chłodzenie zasilacza podczas pracy!
  Liczba wejść: 1 szt. RJ-45
Maksymalny prąd wyjściowy: 1000 mA
Napięcie wyjściowe: 24 V DC
Napięcie wejściowe: 100 V ... 240 V AC
Moc wyjściowa: 24 W
Zabezpieczenia:
Obudowa: Tworzywo sztuczne
Diody sygnalizacyjne:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold